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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : VGH 3 BLOCK C4 NO: 27 RT :017 RW: 011, BEKASI, JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
15 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
16 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (3 sks) Ruang : KHIB208
Kode : CSF101 Kelas : KH003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis
19-10-

23

19:30-
22:00

Kamis
19-10-

23

19:30-
22:00 Selection OK 49    

2
Selasa
26-9-23

15:30-
17:10

Selasa
26-9-23

15:30-
17:10 Konsep Dasar Algoritma dan Pemrograman OK 49    

3
Selasa
3-10-23

15:30-
17:10

Selasa
3-10-23

15:30-
17:10 Pengukuran Nilai Pusat ok 49    

4
Kamis
26-10-

23

19:30-
22:00

Kamis
26-10-

23

19:30-
22:00 looping ok 49    

5
Selasa
17-10-

23

15:30-
17:10

Selasa
17-10-

23

15:30-
17:10 tipe data ok 47    

6
Selasa
24-10-

23

15:30-
17:10

Selasa
24-10-

23

15:30-
17:10 array ok 48    

7
Selasa
31-10-

23

15:30-
17:10

Selasa
31-10-

23

15:30-
17:10 presentasi Kelompok ok 49    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Algoritma dan Pemrograman (3 sks) Ruang : KHIB208
Kode : CSF101 Kelas : KH003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.DProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
15:30-
17:10

Selasa
21-11-23

15:30-
17:10 searching ok 48    

9
Selasa

28-11-23
15:30-
17:10

Selasa
28-11-23

15:30-
17:10 sorting ok 48    

10
Selasa
5-12-23

15:30-
17:10

Selasa
5-12-23

15:30-
17:10 Queve (antrian) OK 49    

11
Selasa
12-12-

23

15:30-
17:10

Selasa
12-12-

23

15:30-
17:10 tree structure ok 48    

12
Selasa
19-12-

23

15:30-
17:10

Selasa
19-12-

23

15:30-
17:10 tree lanjut ok 43    

13
Selasa
2-1-24

15:30-
17:10

Selasa
2-1-24

15:30-
17:10 Graph Ok 49    

14
Selasa
9-1-24

15:30-
17:10

Selasa
9-1-24

15:30-
17:10 Review + graph OK 47    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

Kode MK dan Seksi : CSF101 (KH003)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 17:10 (KHIB208)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Okt

26
Sep

03
Okt

26
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. MUCHSONA ALGHANY FACHREZI MABRUR 20210801257 H H H H H H H A A H H H H H
2. RIYAN FELIK PANJAITAN 20230801182 H H H H H H H H H H H H H H
3. TEGAR SATRIO NUGROHO 20230801183 H H H H A H H H H H H H H H
4. HAFIDZ MUHAMMAD DZAKY 20230801185 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD ADITHYA WAHYUDI 20230801189 H H H H H H H H H H H H H H
6. HOIRUN NISAH 20230801193 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD DHAFFA NUGROHO 20230801199 H H H H H H H H H H H A H H
8. RIDWAN RAMADHAN 20230801210 H H H H H H H H H H H H H H
9. NUR ANANDA RUMI 20230801211 H H H H H H H H H H H H H H
10. RIZQI ADRIYANTO ADI PUTRO 20230801215 H H H H H H H H H H H H H H
11. ZULFIKAR BIN SOFYAN LIWUNGA 20230801216 H H H H H H H H H H H H H H
12. AHMAD ZIDANE ARRASYID 20230801221 H H H H H H H H H H H H H H
13. RAKHA FADHILA WIBOWO 20230801223 H H H H H H H H H H H H H H
14. MUSHFI ABDULLOH KAFA 20230801229 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMMAD ARIF BILLAH NATAGAMA 20230801230 H H H H H H H H H H H A H H
16. STEVEN MARTULUS MARBUN 20230801233 H H H H H H H H H H H H H H
17. A. NAYLA SYAMPUTRI 20230801240 H H H H S H H H H H H A H H
18. RAFLI RIZKI RAMADHAN 20230801241 H H H H H H H H H H H A H H
19. ZACKY INNOVA 20230801246 H H H H H H H H H H H H H H
20. KAISAR AKBAR DELOQHATO 20230801247 H H H H H S H H H H H A H A
21. YOANA NABILAH PUTRI 20230801251 H H H H H H H H H H H H H H
22. RAFI RAKA SYAHPUTRA 20230801252 H H H H H H H H H H H H H H
23. RAGIL RADITYA SAPUTRA 20230801253 H H H H H H H H H H H H H H
24. DARREN JUSMAN 20230801256 H H H H H H H H H H H A H H
25. ADELIA RAFA FARZANA 20230801262 H H H H H H H H H H H H H H
26. FARHAN SIKUMBANG 20230801263 H H H H H H H H H H H H H H
27. ABDURRASYID RISKULLAH 20230801264 H H H H H H H H H H H H H H
28. MOCHAMMAD RABEE FATHI AL FIKRI 20230801269 H H H H H H H H H H H H H H
29. ILHAM YUSUF MAULANA 20230801272 H H H H H H H H H H H H H H
30. DZIKRI AHMAD FAUZI 20230801275 H H H H H H H H H H H H H H
31. DANIEL PRASETIYO DODI DARMAWAN 20230801288 H H H H H H H H H H H H H H
32. MAHESWARA PUTRATAMA 20230801289 H H H H H H H H H H S H H H
33. ALMI AGUSTINA 20230801291 H H H H H H H H H H H H H H
34. ALOYSIUS GONZAGA VERREL EVAN ANGGORO 20230801292 H H H H H H H H H H H H H H
35. PINIO JUNIOR PADANG SITUMORANG 20230801293 H H H H H H H H H H H H H H
36. YUSADININGRAT MUHAMMAD DINAR 20230801297 H H H H H H H H H H H H H H
37. NAJWAH SABRINA 20230801298 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD RAIHAN ILHAM 20230801299 H H H H H H H H H H H H H H
39. MICHAEL MILLANO 20230801308 H H H H H H H H H H H H H H
40. HANIA AYU KARIN 20230801311 H H H H H H H H H H H H H H
41. MOEHAMMAD NAUFAL ARRIZ 20230801325 H H H H H H H H H H H H H H
42. SITI RODIYAH 20230801326 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD EVAN MAULANA 20230801333 H H H H H H H H H H H H H H
44. IRFAN ZIDNY MAULANA 20230801335 H H H H H H H H H H H H H H
45. RAFIF GULHAM AKMALDI ACHMAD 20230801336 H H H H H H H H H H H H H H
46. LUCKY PUJIONO WAHYU SANTIKO 20230801339 H H H H H H H H H H H H H H
47. EPSILONA KATIGA CAPRICORNA 20230801345 H H H H H H H H H H H H H H
48. GILBERTD HOSEA SITORUS 20230801347 H H H H H H H H H H H H H H
49. MUHAMMAD FAHAD 20230801385 H H H H H H H H H H H H H S



2/11/24, 10:08 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



2/11/24, 10:08 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CSF101 Kelas : KH003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20210801257 Muchsona Alghany Fachrezi Mabrur 73 76 0 75 44,75 0,00 E
2 20230801182 Riyan Felik Panjaitan 76 75 54 77 67,05 2,70 B-
3 20230801183 Tegar Satrio Nugroho 74 75 59 78 68,65 3,00 B
4 20230801185 Hafidz Muhammad Dzaky 75 76 79 75 76,85 3,30 B+
5 20230801189 Muhammad Adithya Wahyudi 77 74 74 75 74,85 3,30 B+
6 20230801193 Hoirun Nisah 76 75 64 74 70,75 3,00 B
7 20230801199 Muhammad Dhaffa Nugroho 74 76 52 76 65,9 2,70 B-
8 20230801210 Ridwan Ramadhan 75 76 77 74 75,95 3,30 B+
9 20230801211 Nur Ananda Rumi 76 74 77 75 75,8 3,30 B+

10 20230801215 Rizqi Adriyanto Adi Putro 74 75 81 76 77,25 3,70 A-
11 20230801216 Zulfikar Bin Sofyan Liwunga 73 75 80 74 76,4 3,30 B+
12 20230801221 Ahmad Zidane Arrasyid 75 76 77 73 75,85 3,30 B+
13 20230801223 Rakha Fadhila Wibowo 74 77 72 75 74,05 3,30 B+
14 20230801229 Mushfi Abdulloh Kafa 76 76 78 75 76,7 3,30 B+
15 20230801230 Muhammad Arif Billah Natagama 77 76 69 75 73,35 3,00 B
16 20230801233 Steven Martulus Marbun 76 75 62 73 69,85 3,00 B
17 20230801240 A. Nayla Syamputri 0 75 41 72 42,35 0,00 E
18 20230801241 Rafli Rizki Ramadhan 74 74 62 76 69,4 3,00 B
19 20230801246 Zacky Innova 75 77 81 75 77,9 3,70 A-
20 20230801247 Kaisar Akbar Deloqhato 0 0 23 70 16,2 0,00 E
21 20230801251 Yoana Nabilah Putri 76 77 81 76 78,25 3,70 A-
22 20230801252 Rafi Raka Syahputra 76 76 76 77 76,1 3,30 B+
23 20230801253 Ragil Raditya Saputra 77 74 68 76 72,55 3,00 B
24 20230801256 Darren Jusman 74 75 80 75 76,75 3,30 B+
25 20230801262 Adelia Rafa Farzana 74 74 81 74 76,8 3,30 B+
26 20230801263 Farhan Sikumbang 76 76 77 75 76,3 3,30 B+
27 20230801264 Abdurrasyid Riskullah 75 74 79 76 76,45 3,30 B+
28 20230801269 Mochammad Rabee Fathi Al Fikri 74 75 58 78 68,25 3,00 B
29 20230801272 Ilham Yusuf Maulana 73 76 80 79 77,15 3,70 A-
30 20230801275 Dzikri Ahmad Fauzi 74 74 72 73 73,1 3,00 B
31 20230801288 Daniel Prasetiyo Dodi Darmawan 75 77 83 75 78,7 3,70 A-
32 20230801289 Maheswara Putratama 75 77 81 76 78 3,70 A-
33 20230801291 Almi Agustina 76 76 76 77 76,1 3,30 B+
34 20230801292 Aloysius Gonzaga Verrel Evan Anggoro 74 75 72 75 73,55 3,00 B
35 20230801293 Pinio Junior Padang Situmorang 74 76 75 73 74,8 3,30 B+
36 20230801297 Yusadiningrat Muhammad Dinar 75 77 78 75 76,7 3,30 B+
37 20230801298 Najwah Sabrina 77 78 72 79 75,45 3,30 B+
38 20230801299 Muhammad Raihan Ilham 74 76 56 77 67,6 2,70 B-
39 20230801308 Michael Millano 74 73 58 76 67,55 2,70 B-
40 20230801311 Hania Ayu Karin 75 74 78 78 76,25 3,30 B+
41 20230801325 Moehammad Naufal Arriz 74 0 60 79 50,4 1,00 D
42 20230801326 Siti Rodiyah 75 77 76 72 75,6 3,30 B+
43 20230801333 Muhammad Evan Maulana 76 76 75 73 75,3 3,30 B+
44 20230801335 Irfan Zidny Maulana 77 75 77 71 75,9 3,30 B+
45 20230801336 Rafif Gulham Akmaldi Achmad 74 75 79 76 76,45 3,30 B+
46 20230801339 Lucky Pujiono Wahyu Santiko 75 76 56 73 67,45 2,70 B-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CSF101 Kelas : KH003 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  
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No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
47 20230801345 Epsilona Katiga Capricorna 76 77 79 72 77,05 3,70 A-
48 20230801347 Gilbertd Hosea Sitorus 77 76 68 76 73,05 3,00 B
49 20230801385 Muhammad Fahad 74 75 77 75 75,55 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. NIP. 6959
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